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Pressemelding Oslo, 11. mai 2006  
 

Første norske bestilling av Sectra MicroDose Mammography: 

Førde sentralsykehus investerer i 
mammografisystem med markedets laveste 
stråledose 
 

Mammografiavdelingen ved Førde sentralsykehus, Helse Førde HF i Norge, 
skal digitaliseres og sykhuset har investert i mammografisystemet Sectra 
MicroDose Mammography fra IT-og medisinteknikkbedriften Sectra. 
Ordreverdien er 7,5 millioner kroner. 
 
Sectras mammografisystem har den laveste stråledosen på det internasjonale markedet. 
Med systemet kan radiografer og radiologer arbeide mer effektivt og sikkert uten å utsette 
kvinner for mer stråledose enn nødvendig. 
 
– Vi har nøye vurdert digitale mammografisystem fra mange ulike leverandører. Valget falt 
på Sectras system som gir oss en effektiv arbeidsflyt, bra ergonomi og bygger på en teknikk 
som gjør at vi kan benytte oss av en minimal stråledose ved brystundersøkninger, sier 
overlege Inger Marie Juel på brystdiagnostisk senter ved sentralsykehuset i Førde 
 
Brystkreft er den vanligste kreftsykdommen blandt kvinner i den vestlige verden. Kreft 
oppdaget tidlig redder liv og formålet med mammografi er å oppdage kreft i en tidlig fase 
da behandlingen har størst virkning.  
I det norske mammografiscreeninsprogrammet  kalles samtlige kvinner mellom  50 og 69 
år til mammografikontroll med cirka 2 års mellomrom. Ved Førde sentralsykehus 
gjennomgår cirka 6000 kvinner kontroll hvert år. 
 
– Mammografklinikken i Førde er en av de første i Norge som innfører digital 
mammografiscreening. Gjennom å integrere Sectras system med øvrige IT-system på 
sykehuset og med det Norske Kreftregisteret kan vi bidra til å øke effektiviteten i Førdes 
mammografivirksomhet, sier Steinar Hellum Salgsjef i Sectra Norge AS. 
 
Om Sectra MicroDose Mammography  
Sectra har utviklet et digitalt mammografisystem, Sectra MicroDose Mammography, som 
bidrar til å forbedre kvinners helse. Sectra MicroDose Mammography er et brukervennlig 
system som støtter hele arbeidsflyten fra undersøkelse til dokumentert diagnose. I 
kombinasjon med den laveste stråledosen på markedet og god ergonomi bidrar dette til at 
kvinnene får en sikker, rask og stressfri undersøkelse. Systemet har blitt solgt til 
mammografiklinikker i Norge, Sverige, Danmark, Tyskland, Sveits, Østerrike Irland, 
Storbritannia, Australia og New Zeland.  
 

 For ytterligere informasjon kontakt: 

Åge Sjåfjell, adm. dir. Sectra Norge AS, tlf. 67 58 97 70  

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tlf +46 13 23 52 27 
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Om Sectras medisinske system 
Sectra er ett av verdens ledende konsern innenfor system for håndtering av digitale 
røntgenbilder, PACS. Over 800 skandinaviske og utenlandske sykehus benytter systemet i 
daglig drift og mer enn 35 millioner røntgenundersøkelser diagnostiseres i Sectras system 
hvert år. I Skandinavia har Sectra en markedsandel på mer enn 50 prosent av alle filmfrie 
installasjoner. Foruten i Skandinavia finnes Sectras system installert hos kunder i USA og i 
de fleste større land i Europa og Asia. 
 
Sectras virksomhet  
Sectra ble grunnlgt i 1978 og har siden midten av 80-tallet drevet en fremgangsrik utvikling 
og markedsføring av høyteknologiske produkter innenfor ekspansive nisjer. Virksomheten 
omfatter produkter innenfor medisinske system og avlyttningssikre kommunikasjossystem. 
Sectra har kontor i ti land og selger gjennom samarbeid med partnere produkter over hele 
verden. Hovedkontoret ligger i Linköping og konsernet har vokst frem fra forskningen ved 
Linköpings universitet. Omsettnigen var i 2004/2005 456 MSEK. Sectra er notert på 
Stockholmsbörsens O-liste siden 1999. For mer informasjon besøk vår webside, 
www.sectra.se. 


